会員各位・加入をご検討の未会員の皆様　　　　　　   令和３年１２月7日
　　　　　　　　　福岡県シニアテニス連盟北九州支部　支部長　戸屋　　誠
第16回北九州支部春季親睦（単独申込）大会の「会場変更」のお知らせ
師走の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、年明け2月4日「第32回穴生ドームミックス親睦大会」の中止では、
参加を予定されていた会員の皆様方には大変ご迷惑をおかけしました。
　 しかし、3月2日（水）開催予定の第16回北九州支部春季親睦（単独申込）大会に
　つきましては、下記のように日時は変更せず、会場のみ三萩野庭球場に変更して実施
することを本日の支部理事会で決定いたしましたので、お知らせいたします。
＜　記　＞
1． 大会名　　第16回北九州支部春季親睦（単独申込）大会
2． 日　時　　２０２２（R4）年３月２日（水曜日）８:００受付９:００開始
3． 会　場　　三萩野庭球場
4． 募集人員　男女各56名
5． 参加費　　　一人1,500円（参加確定通知を受領後に郵便振替をお願いします。）
6． 募集期間　　2022（R4）年1月2日（日）～2月2日（水）
7． 備　考　　単独申込、未入会（入会希望者）や入会手続き中の方も参加可。
申込方法は、往復はがきや最寄りの理事への連絡でも結構ですし、
事務局へのメール（k-sibu＠ｆｋｓｔｒ.onamae.jp）やショートメール（下記携帯番号）で
お願いいたします。
　　　以上、皆様のご理解とご協力を宜しくお願い致します。
［事務局：〒802-0981　北九州市小倉南区企救丘5-2-13　山口　正　℡090-4994-1492］